
Lenka L. (Kikča) ID 25529 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.5.2025, 7:04

PODMÍNKY PRODEJE
MILÉ MAMINKY,

 nejdříve děkuji za nahlédnutí do mého albíčka.
 Oblečení, které zde nabízím je buď nové, protože jsme ho nestihly unosit a nebo po mé dcerce. Všechny věci jsou čisté,
vyprané a nezničené. Každou nabízenou věc se snažím podrobně popsat, důkladně ji předem prohlédnu a případné vady vždy
uvedu.
 Proto na případné reklamace neberu zřetel.Prosím, rezervujte si u mne zboží pouze v případě, že o ně OPRAVDU máte zájem.

 ZBOŽÍ K PRODEJI PRODÁVÁM, NEVYMĚŇUJI, NENABÍZEJTE MI PROTO PROSÍM VÝMĚNY, DĚKUJI...

 Věci obvykle rezervuji 7 dní, ale pokud potřebujete rezervaci delší, tak není problém se domluvit. Jestliže budete mít dotaz na
určitou věc, čekám 24h od mé odpovědi, pak věc vložím znovu do prodeje.

 V případě, že má o zboží zájem více zájemců, kontaktuji vždy automaticky toho prvního, další pouze v případě zrušené
předchozí rezervace, díky za pochopení.

 Platba je možná pouze formou bankovního převodu, zboží na dobírku neposílám.

 Balíček posílám obratem po připsání peněz na účet.
 Poštovné účtuji dle tarifů České pošty .

 A na závěr malá prosbička, prosím písněte mi až Vám balíček dorazí a když budete spokojené můžete mi napsat hodnocení.

 Děkuji, že jste dočetli až sem a přeji Vám všem příjemné nakupování.
 Lenka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

